ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 20

Р Е Ш Е Н И Е

31 августа 2017                                № 8-1

О согласовании избирательных участков,

 образованных главой администрации Пушкинского района Санкт-Петербурга

 В соответствии с п. 2 ст. 19  Федерального закона   «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

от 12.06.2002 № 67-ФЗ Территориальная избирательная комиссия № 20

р е ш и л а:

1. Согласовать новый избирательный участок № 2021, образуемый главой администрации

Пушкинского района Санкт-Петербурга в границах Пушкинского района Санкт-Петербурга для

проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на всех

видах выборов, местных референдумах, проводимых на территории  Санкт-Петербурга, а также

референдуме Санкт-Петербурга,  согласно приложению.

2. Поручить председателю Территориальной избирательной комиссии № 20 Ивановой А.Г.

согласовать проект распоряжения администрации Пушкинского района «О внесении изменений

в распоряжение администрации Пушкинского района Санкт-Петербурга от 18.01.2013

№ 107-р».

3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря Территориальной

избирательной комиссии № 20 Иванову А.Г.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 20            А.Г. Иванова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 20           Е.Н.Вангонен

Приложение

к решению Территориальной избирательной комиссии № 20

от 31.08.2017 № 8-1

Перечень новых избирательных участков, образуемых в границах Пушкинского

района Санкт-Петербурга для проведения голосования и подсчёта голосов

избирателей, участников референдума на всех видах выборов, местных референдумах,

проводимых на территории Санкт-Петербурга, а также референдуме Санкт-Петербурга

№

п/

п

Номер

избирательного

участка

Границы избирательного участка

Территориальная избирательная комиссия № 20

Внутригородское муниципальное образование поселок Шушары

1.  Участок

№ 2021

Шушары:

Окуловская ул., д. 4 (4 лит. А)

Первомайская ул., д. 8, 16 (16 лит. А)

Школьная ул., 24 (24 лит. А), 26, 28 , 30, 32 (32 лит. А), 34